ОАО «ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ»
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩ ЕСТВО «ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ МАХАЧКАЛА»

(АО «Газпром газораспределение Махачкала»)

П Р И К А З

« 4*1 » / /  201 £ __ г. №  /  9J - П

О внесении изменений и дополнений в План закупок товаров (работ, услуг)
АО «Газпром газораспределение Махачкала» на 2016 г.

г;
о

В целях надлежащей организации закупочной деятельности АО «Газпром
: зсраспределение Махачкала», в том числе соблюдения и защиты интересов

X
с

И::
А:,

.Г

ле

ощества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и дополнения в План закупок товаров (работ, услуг) АО

«Гашром газораспределение Махачкала» на 2016 г. (далее - План закупок)
(Приложение № 1).

2. Рабочей группе по обеспечению соблюдения требований Федерального
закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц" руководствоваться внесенными изменениями в План
закупок.

3. Специалисту 1-й категории группы МТО ТХО С.Б. Абдулаевой
осуществить публикацию Плана закупок на единой информационной системе в
с лере закупок в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для
размещения информации о- закупках отдельными видами юридических лиц
fjyxyw.zakupki.gov.nT).

Советнику исполнительного директора по связям с общественностью и СМИ
Магомедрасуловой осуществить публикацию Плана закупок на официальном

ите АО «Газпром газораспределение Махачкала» в информационно­
коммуникационной сети "Интернет" (оаомахачкалагаз.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор

полнитель
дулаева С.Б.

В. В. Лемешко